Signatum, et in hoc Nam Pinam. 3<sup>o</sup> ga multi admittunt  
 Subtiliam Signatam possibilem creatam, ut nos supra docui-  
 mur: q<sup>o</sup> nō Signatam nō e<sup>st</sup> ultimum istinum, et distium  
 Nā Pinā methē. Hiderata.

## SEC. III.

### De inclusioe Attributorū inr se et in Nā Dinā.

Quæ 1<sup>a</sup> Nā Pinā includat q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et sua Attributa. Certe  
 resultuocem q<sup>uod</sup> dicitur notandum ite<sup>m</sup> e<sup>st</sup>, q<sup>uod</sup> iam supra advertimus  
 Nam Pinā. q<sup>uod</sup> e<sup>st</sup> iusto summi. 1<sup>o</sup> q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et, et a se rei q<sup>uod</sup> e<sup>st</sup> in  
 tota sua amplexione. 2<sup>o</sup> q<sup>uod</sup> illud, ac methē, q<sup>uod</sup> e<sup>st</sup> radix  
 Attributorū: q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup>

Derivatio 1<sup>o</sup> Nā Pinā q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et et a se rei  
 includit q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et attributa. Ita autē p<sup>ro</sup>. Et ga Nā Pinā q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et  
 et a se rei e<sup>st</sup> Ens perfectissimum, ita ut nullum aliud q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et  
 tūc exagitari possit, sed si nō includeret q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et attributa ex-  
 agitari possit. Itē iam tūc Nā Pinā nō includeret oem perfec-  
 tissimam. Simp<sup>le</sup> Simp<sup>le</sup> q<sup>uod</sup> ut nō p<sup>ro</sup> tamē Ens perfectissimum  
 det includere q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et attributa, q<sup>uod</sup> q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et e<sup>st</sup> perfectio Simp<sup>le</sup>  
 Simp<sup>le</sup> Lex.

Quæ 2<sup>a</sup> Nā Pinā e<sup>st</sup> Ens perfectissimum, q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et  
 includat velles Pinat: q<sup>uod</sup> si d<sup>ic</sup>to erit Ens perfectissimum, q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et  
 includat attributa. Et nō itē, q<sup>uod</sup> velles Pinā nō e<sup>st</sup> perfec-  
 tissimā Simp<sup>le</sup> Simp<sup>le</sup> ut it<sup>er</sup> attributa. 2<sup>o</sup> ga si velles Pinā inclu-  
 derent in Pinā illi legessit q<sup>uod</sup> P. Eternus nō cognovet Nam Pinam  
 v<sup>el</sup> q<sup>uod</sup> illi nō cogit velles eternitū. Sed inveniens nō nisi ex In-  
 finitum Attributorū, q<sup>uod</sup> nā vilanti. P<sup>ro</sup> Pinā.

Int. 2<sup>o</sup> ex eo qd pna n includit gatto  
 Debet, qd ita facerent Nam pnam multiplicem et negat  
 tenerent pnam simplicem: It et illud et vltia pna uni  
 se digunt a se rei. q. Et hae attributa n includunt gatto  
 in Na. Et si hae includunt efficiunt et Nam multiplicem  
 ac pnde et vlties pnt in illa includi. Et dicitur min.  
 Sed illud et vltia pna et digunt a se rei virtute virtuali  
 eminentiali. It. distine auali reali qd min. Unde  
 dicitur illud a vltie qd n sit realis n tollit iditatem et negat  
 n includit multiplicem: at u. Debet pna? diguntur  
 in se reate si includerent in pna Na tam facerent reate  
 in se distam.

Int. 3<sup>o</sup> attributa pna recipiuntur  
 ut ppetes Na. It attributa manent extra epim: q. qd  
 n includit gatto attributa. Et dicitur mag attributa  
 recipiuntur ut ppetes Na ppet et a se rei dicitur, qd ut ppet  
 etes Na methie sumpta, It mag. Unde attributa si ppet  
 ce, et a se rei viderentur It igitur met Na pna; n u. si vider  
 rentur methie, put emanant tamqm ppetes a sua radice  
 Ut iam aperis.

## Vna pna methie sumpta includat frat attributa

Ante resolutionem qstionis aduertendum e attributa pna ppe  
 niderant qd it qdam futi gerica nra illa q continentur effe  
 ratom et d'essa transcendunt q se ind pnum et attributale.  
 Vg. Necessitas eendi, ce aum purum, scatu qd hae hnt attributa  
 Simpliciter, Immutabiles, Infinitas, Incommensurabiles et Coex  
 nitas, Alia u. It specialia et minus transcenduntia et